وزیر امور خارجه بریتانیا گفت که آنها به شورشگران تسلیحات یا پشتیبانی نظامی برای عملیاتشان نداده اند. اگر این بار این مسئله درست باشد، مطمئنا این کار را متحدین آنها انجام خواهند داد. همین هفته گذشته افشا شد که قطر به شورشگران موشک های دفاعی تحویل داده است.

---

## رژیم سوریه در تلاشِ تحمیلِ جنگِ داخلی به مردم است

سه شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۲ آوریل ۲۰۱۱
برگردان: سیامند
لوموند، 6 آوریل 2011 اینیاس لُوریِر

تا هنوز فرصت باقی است، افکار عمومی بین المللی می بایست بر شرایط سوریه چشم بگشاید. آنچه که دور از انظار و در سکوت در حال برنامه ریزی است، بسیار جدی است. موضوع بی کم و کاست این است که رژیم فاقد راه حل سیاسی، که تنها روشش به کار گیری فشار و خشونت است، می کوشد سوری ها را به سوی نهایت براند.

برای این امر، این جامعه می بایست به رژیم حاکم بفهماند که از حالا، دستش خوانده شده و برای هر نوع پرووکاسیون برنامه ریزی شده جهت تبدیل کردن مطالبه ی تغییرات صلح طلبانه و مسالمت آمیز به یک جنگ داخلی، مسئول خواهد بود.

تظاهرات طرفدارانِ رئیس جمهور سوریه بشار الاسد در دمشق، به تاریخ 29 مارس 2011 - عکس از رویتر

---

## اول صدام و حال قذافی

جمعه ۵ فروردین ۱۳۹۰ - ۲۵ مارس ۲۰۱۱

Robert Fisk

The Independent - 19.03.2011

برگردان ناهید جعفرپور

در باره روبرت فیش: وی ژورنالیستی بین المللی است و در روزنامه "ایندی پن دنت لندن" کار می کند. گزارش های وی در باره خاورمیانه در کل جهان میان فعالان اجتماعی معروف است. وی برای روزنامه "د ناسیون" و دیگر روزنامه های مهم قلم می زند و گزارش تهیه می کند.

نه به من پاسخ داده می‌شود که ما باید با این انسانها معامله کنیم زیرا که آنها بما نفت می‌فروشند و از ما تسلیحات می‌خرند. آنها تروریست‌های اسلامی را روی بازی به حالت شاخ‌مات نگاه می‌دارند. همه اینها خیلی آشنا و خسته‌کننده است. و حال دوباره آسیاب از نو. ما دوباره روی میز می‌کوبیم و با هم متحد می‌شویم. خوب راه دیگری نداریم؟ داریم؟

# تب جنگ علیه لیبی

جمعه ۵ فروردین ۱۳۹۰ - ۲۵ مارس ۲۰۱۱

Eric Margolis

Antiwar.com - 04.03.2011

## برگردان ناهید جعفرپور

در باره نویسنده: اریک مارگولیس ژورنالیست آلبانیایی/ آمریکایی است. مقاله وی در نیویورک تامز، تریبون بین المللی هرالد، لوس آنجلس تایمز و تایمز لندن چاپ گردیده است. تب جنگ بر علیه لیبی ایالات متحده و کانادا را گرفتار نموده است.

تا کنون ایالات متحده آمریکا هم با این نقشه بزرگ اوساما بین لادن همکاری نموده است.

---

## مصر: اعتمادات کارگران محرک قیام بود

مصاحبه دو روز قبل از سرنگونی رژیم مبارک

سه شنبه ۳ اسفند ۱۳۸۹ - ۲۲ فوریه ۲۰۱۱

joel Beinin, my Goodman

برگردان ناهید جعفرپور

ده سال است که اتحادیه های کارگری مصر خود را سازماندهی می کنند در باره جوئل باینین: وی پروفیسور تاریخ خاورمیانه در دانشگاه استانفورد و رئیس اسبق تحقیقات خاورمیانه در دانشگاه آمریکائی قاهره می باشد. از وی کتاب های بیشماری منتشر گشته است.